
PLATITI: 4914-00

PLATITOR S.C. RODITAL-LUX S.R.L. CONTUL DE PLATI:

COD FISCAL:

MD68MO2224ASV12235937100

1002600050071

PRESTATORUL PLATITOR: Mobiasbanca - OTP Group S.A.

BENEFICIAR (R)PRIMARIA MUNICIPIULUI ORHEI CODUL IBAN:

COD FISCAL:

MD46TRPCDT518410A00892AA

1007601008007

/P102/4,914.00 GARANTIA PU OFERTA 2 PROCENTE  LA LICITATIA PUBLICA  ocds-b3wdp1-
MD-1644936360269 Produse de curat Si de lustruit, ingrijire personal pentru anul 2022

LEI

DESTINATIA PLATII

Document transmis prin serviciul Business Internet Banking (internet-payments)

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

PATRU MII NOUA SUTE PAISPREZECE LEI SI 00 BANI

PRESTATORUL BENEFICIAR:

TIPUL TRANSFERULUI 
NORMAL/URGENT

COD TRANZACTIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTARII:

SEMNATURILE EMITENTULUI

SEMNATURA PRESTATORULUI

MOTIVUL REFUZULUI:

001 23-02-2022 23-02-2022

N

Nr. 5225 23.02.2022

Ministerul Finantelor Trezoreria de Stat


		2022-02-23T14:33:48+0200
	Moldova
	MoldSign Signature


		2022-02-23T14:49:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




